
ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ АРХІТЕКТУРИ ТА 
МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
_____________________                         Київ                                       № ___________

Про затвердження Рекомендацій щодо організаційної роботи з 
повідомленнями про можливі факти корупційних або пов’язаних з 
корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 
запобігання корупції», внесеними викривачами, у Державній інспекції 
архітектури та містобудування України

Відповідно до статей 531-539 Закону України «Про запобігання корупції», 
підпункту 2 пункту 5 Положення про Державну інспекцію архітектури та 
містобудування України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 грудня 2020 року № 1340, Типового положення про уповноважений 
підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції, 
затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 27 травня 2021 року № 277/21, з метою визначення в Державній інспекції 
архітектури та містобудування України внутрішніх процедур і механізмів 
прийняття та розгляду повідомлень про можливі факти корупційних або 
пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 
запобігання корупції», перевірки та належного реагування на такі повідомлення, 
забезпечення належної організації роботи з цих питань та встановлення єдиного 
порядку документування такої діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Рекомендації щодо організаційної роботи з 
повідомленнями про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 
правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», 



2

внесеними викривачами, у Державній інспекції архітектури та містобудування 
України, що додаються.

2. Відділу взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації 
Департаменту організаційно-адміністративного забезпечення оприлюднити цей 
наказ на офіційному вебсайті Державної інспекції архітектури та містобудування 
України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова                                                                                                   Семен КРИВОНОС


